
PORTAL 
CONSORCIO 

PORTARIA N°. 012/2022 

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO PORTAL SUL 
CONSÓRCIO, no uso de suas atribuições previstas no parágrafo quarto da cláusula 
décima do Protocolo de Intenção, com a nova Redação dada pelo Aditivo 03 de que 
trata a Resolução 033/2015 de 25 de junho de 2015. 

RESOLVE: 

Art. 1° Exonerar, Fernando Paulo Freitas da Silva, inscrito no 
CPF/MF N.° 061.880.104-97, do cargo de Superintendente do Núcleo 
Intermunicipal de Resíduos Sólidos - NIGEPA, símbolo CC-3. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Rio Formoso, 31 de outubro de 2022. 

Migu ornes de Freitas 
Se ario Executivo 

Em observância a LEI N° 13.709. DE 14 DE 
AGOSTO DE 2018 os dados pessoais aqui 
inseridos terão a finalidade exclusivamente 
necessária a relação funcional. 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL 
CNPJ. 18.538.240/0001-00 
Fazenda Serra d'Água. 271 - Zona Rural 
Rto Formoso-PE - CEP: 55.570-000 
portalsulconsorcto@gmatl.com 

C ERTICtÀ 

. Certificamos que o(a) presente 7anrailh-en-  foi publicado(a), mediante afixação no 

quadro de aviso do Portal Sul Consórcio e no sita 
wynv.pollaisuiconsorcio.pe.gov.br 

Rb Formoso,  3J  da 1 0 

Assinatura do Servidor e Carimbo 

PORTAL SUL CONSÓRCIO 
Mauricea Tereza da Silva 
Diretora Admin. e Financeira 

derj01?-1 


